
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію для участі у програмі 

академічної мобільності» 

від 17.12.2024 протокол №15 

Заслухавши інформацію керівника відділу міжнародних зв’язків 

Доброскок Ю. Б., Вчена рада університету ухвалила: 

 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Ризькому технічному університеті (м. Рига, Латвія)  в період 27 

січня 2025 року по 22 червня 2025 року Аляб’єву Яніну Віталіївну, студентку 

3 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, навчально-наукового 

інституту менеджменту і маркетингу, спеціальності 073 «Менеджмент», ОП 

«Бізнес-адміністрування», групи 6.03.073.043.22.1. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Ризькому технічному університеті (м. Рига, Латвія)  в період 27 

січня 2025 року по 22 червня 2025 року Каширіну Марію В’ячеславівну, 

студентку 2 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, навчально-

наукового інституту інформаційних технологій, спеціальності 186 

«Видавництво та поліграфія», ОП «Технології електронних мультимедійних 

видань», групи 6.04.186.010.23.2.  

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Ризькому технічному університеті (м. Рига, Латвія)  в період 27 

січня 2025 року по 22 червня 2025 року Філон Єлизавету Сергіївну, 



студентку 2 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, навчально-

наукового інституту менеджменту і маркетингу, спеціальності 073 

«Менеджмент», ОП «Менеджмент інноваційної діяльності», групи 

6.03.073.020.23.2. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Ризькому технічному університеті (м. Рига, Латвія)  в період 27 

січня 2025 року по 22 червня 2025 року Золотарьову Катерину Олексіївну, 

студентку 2 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, навчально-

наукового інституту менеджменту і маркетингу, спеціальності 073 

«Менеджмент», ОП «Бізнес-адміністрування», групи 6.03.073.040.23.1. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Ризькому технічному університеті (м. Рига, Латвія)  в період 27 

січня 2025 року по 22 червня 2025 року Смолянінову Катерину Олексіївну, 

студентку 2 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, навчально-

наукового інституту інформаційних технологій, спеціальності 186 

«Видавництво та поліграфія», ОП «Технології електронних мультимедійних 

видань», групи 6.04.186.010.23.2. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Ерланген-Нюрнберзькому університеті імені Фрідріха 

Олександра (м. Баварія, Німеччина)  в період з 1 квітня 2025 року по 31 

липня 2025  року Дейнеко Віолету Едуардівну, студентку 1 року навчання 

другого (магістерського) рівня вищої освіти, навчально-наукового інституту 

міжнародних відносин, спеціальності 073 «Менеджмент», ОП «Міжнародний 

ІТ-менеджмент», групи 8.01.073.110.24.2. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Ландсхутському університеті прикладних наук (м. Ландсхут, 

Німеччина) в період з 15 березня 2025 р. по 30 вересня 2025 року Кисельову 

Яну Олегівну, студентку 3 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти, навчально-наукового інституту інформаційних технологій, 



спеціальності 125 «Кібербезпека», ОП «Кібербезпека», групи 

6.04.125.010.22.2. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Ландсхутському університеті прикладних наук (м. Ландсхут, 

Німеччина) в період з 15 березня 2025 р. по 30 вересня 2025 року Ружицьку 

Еліну Олександрівну, студентку 2 курсу першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти, навчально-наукового інституту менеджменту і маркетингу, 

спеціальності 073 «Менеджмент», ОП «Бізнес-адміністрування», групи 

6.03.073.040.23.1. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

стажування у Ризькому технічному університеті (м. Рига, Латвія) в період з 

20 січня 2025 р. по 22 червня 2025 року Сущенко Сніжану Володимирівну, 

студентку 4 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, навчально-

наукового інституту міжнародних відносин, спеціальності 051 «Економіка», 

ОП «Міжнародна економіка», групи 6.01.051.130.21.2. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

стажування у Ризькому технічному університеті (м. Рига, Латвія) в період з 

20 січня 2025 р. по 22 червня 2025 року Кутову Поліну Андріївну, студентку 

4 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, навчально-наукового 

інституту інформаційних технологій, спеціальності 124 «Системний аналіз», 

ОП «Управління складними системами», групи 6.04.124.020.21.1. 

 


